

PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 43611864

Data publicarii 22.07.19 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 27.460,49 RON - 27.460,49 RON

Descriere: BCA 15*25*60 MC 23,40 x 277,31 lei = 6 489,05 lei PALET MACON BUC 13,00 38,00 494,00 UNIPOREN - ADEZIV BCA 25KG SAC 48,00 10,17 488,16 GARANTIE PALETI MEISTER HERMANN BUC 1,00 23,80 23,80 CIMENT ROMCIM ULTRA 42.5 - 40KG SAC 180,00 18,02 3 243,60 PALET CRH BUC 4,00 48,00 192,00 PANOU GARD 1.5*2.5, FI 4.2 BUC 105,00 59,02 6 197,52 PC52 10MM BARA 12M LG FIXA KG 315,00 2,75 866,25 TIGLA MET 350 RAL 3011 2940 BUC 26,00 66,32 1 724,32 TIGLA MET 350 RAL 3011 1540 BUC 13,00 34,70 451,10 LATIME 1200-UTIL1120 ,00 ,00 ,00 COAMA RAL 3011 WET BUC 7,00 36,90 258,30 SURUB AUTOFORANT WET RAL 3011 4.8*20 CUT 2,00 33,60 67,20 CUIE 100 KG 5,00 4,00 20,00 CUIE 70 KG 10,00 4,00 40,00 TRANSPORT MACARA BUC 1,00 360,00 360,00 +REMORCA. ,00 ,00 ,00 TOTAL 20 915,30 GRINDA MOLID 15X15X500 BUC 9,00 x 91,98 lei = 827,82 lei CHERESTEA RASINOASE LATI MOLID 3X5X400 BUC 50,00 6,98 349,00 GRINDA MOLID 15X15X500 BUC 4,00 91,98 367,92 TOTAL 1 544,74 OSB 12MM 2.5*1.25 BUC 10,00 47,06 470,60 TIGLA MET 350 RAL 8017 2940 BUC 8,00 66,30 530,40 TIGLA MET 350 RAL 8017 1540 BUC 8,00 34,70 277,60 COAMA RAL 8017 WET BUC 3,00 36,90 110,70 SURUB AUTOFORANT WET RAL 8017 4.8*20 CUT 1,00 33,60 33,60 PAZIE RAL 3011 2ML WET BUC 10,00 29,50 295,00 CUIE 70 KG 5,00 4,00 20,00 CUIE 120 KG 5,00 4,00 20,00 LAMBRIU RASINOASE 12,5X96X3000MM 2.88MP/PACH PAC 6,00 70,46 422,76 PAZIE RAL 8017 BUC 5,00 29,50 147,50 TRANSPORT MACARA BUC 1,00 360,00 360,00 TOTAL 2 688,16 GRINDA MOLID 12X12X500 BUC 10,00 x 60,00 lei = 600,00 lei GRINDA MOLID 1